

证券代码:603939 证券简称:南侨食品 公告编号:临2026-036

南侨食品集团(上海)股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为实数盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。

●业绩预告适用的主要财务数据情况

南侨食品集团(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润207.51万元到311.27万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%。

公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-765.50万元到-1,148.25万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少4,130.91万元到4,513.65万元,同比减少122.75%到134.12%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

经会计部门初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润207.51万元到311.27万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%。

公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-765.50万元到-1,148.25万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少4,130.91万元到4,513.65万元,同比减少122.75%到134.12%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额4,867.75万元。归属于上市公司股东的净利润3,596.08万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润3,365.41万元。

(二)每股收益:0.08元。

证券代码:603590 证券简称:康辰药业 公告编号:临2026-043

北京康辰药业股份有限公司 董事会薪酬与考核委员会 关于2026年限制性股票激励计划 首次授予激励对象名单的核查意见 及公示情况说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京康辰药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2026年7月3日召开第五届董事会第四次会议,审议通过《关于2026年限制性股票激励计划(草案)及其摘要》等相关议案,根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“管理办法”)的相关规定,公司于2026年限制性股票激励计划(以下简称“激励计划”)首次授予激励对象名单的核查工作和公示工作进行了公示,公司董事会薪酬与考核委员会结合公示期间收到的反馈意见进行了核查,现将本次公示情况及相关核查情况说明如下:

一、公示情况

1.公示内容:本激励计划首次授予激励对象姓名及职务;

2.公示时间:2026年7月1日至2026年7月13日;

3.公示方式:公司内部公示;

4.反馈方式:在公示期间内,凡对公示的激励对象或其信息有异议者,可通过口头或电话等形式向公司反映,并对相关反馈进行记录;

5.公示结果:公示期满后,在公示期限内,未收到任何员工对本次公示的相关内容有异议,无反馈意见。

二、公司董事会薪酬与考核委员会核查意见

三、本期业绩增减的主要原因

报告期内,公司业绩下降较大,主要原因是受主要原材料价格同比上涨影响,公司生产成本增加,从而导致公司整体毛利率以及净利润率的下降。此外,公司高毛利产品占比的提升,使得整体毛利率进一步承压。

●本期业绩预告适用于净利润为实数盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。

●业绩预告适用的主要财务数据情况

南侨食品集团(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润207.51万元到311.27万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%。

公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-765.50万元到-1,148.25万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少4,130.91万元到4,513.65万元,同比减少122.75%到134.12%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

经会计部门初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润207.51万元到311.27万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少3,284.80万元到3,388.56万元,同比减少31.27%。

公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-765.50万元到-1,148.25万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少4,130.91万元到4,513.65万元,同比减少122.75%到134.12%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额4,867.75万元。归属于上市公司股东的净利润3,596.08万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润3,365.41万元。

(二)每股收益:0.08元。

证券代码:603665 证券简称:康隆达 公告编号:2026-033

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。

2.浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的净利润4,000万元到5,800万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少7,209万元到5,409万元,同比减少48.26%。

3.预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为3,800万元到5,600万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1,060万元到2,860万元,同比增加38.73%到104.44%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.业绩预告期间:预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的净利润4,000万元到5,800万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少7,209万元到5,409万元,同比减少48.26%。

2.业绩预告期间:预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为3,800万元到5,600万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1,060万元到2,860万元,同比增加38.73%到104.44%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额1,121,774,352.95元。归属于上市公司股东的净利润11,092,551.34元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润27,392,288.67元。

(二)每股收益:0.69元。

三、本期业绩增减的主要原因

1. 2026年上半年,受市场竞争加剧影响,公司产品价格持续承压,同时报告期内主要原材料价格上升,导致毛利率下降。

2. 公司外销订单主要以美元定价和结算,报告期内,人民币升值导致公司本期汇兑损失较多,财务费用同比大幅增加。

五、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

六、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会
2026年7月15日

证券代码:603677 证券简称:奇精机械 公告编号:2026-023

奇精机械股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上。

●奇精机械股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为500万元到700万元,与上年同期相比,将减少3,349.70万元到3,549.70万元,同比减少82.71%到87.65%。

●公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为300万元到450万元,与上年同期相比,将减少3,355.06万元到3,505.06万元,同比减少88.17%到92.12%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为500万元到700万元,与上年同期相比,将减少3,349.70万元到3,549.70万元,同比减少82.71%到87.65%。

预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为300万元到450万元,与上年同期相比,将减少3,355.06万元到3,505.06万元,同比减少88.17%到92.12%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额1,121,774,352.95元。归属于上市公司股东的净利润11,092,551.34元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润27,392,288.67元。

(二)每股收益:0.69元。

三、本期业绩增减的主要原因

1. 2026年上半年,受市场竞争加剧影响,公司产品价格持续承压,同时报告期内主要原材料价格上升,导致毛利率下降。

2. 公司外销订单主要以美元定价和结算,报告期内,人民币升值导致公司本期汇兑损失较多,财务费用同比大幅增加。

五、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

六、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

奇精机械股份有限公司
董事会
2026年7月15日

证券代码:603703 证券简称:盛洋科技 公告编号:2026-036

浙江盛洋科技股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上。

●盛洋科技股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为62,500万元,与上年同期相比,将减少3,349.70万元到3,549.70万元,同比减少82.71%到87.65%。

●公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为300万元到450万元,与上年同期相比,将减少3,355.06万元到3,505.06万元,同比减少88.17%到92.12%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为62,500万元,与上年同期相比,将减少3,349.70万元到3,549.70万元,同比减少82.71%到87.65%。

预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为300万元到450万元,与上年同期相比,将减少3,355.06万元到3,505.06万元,同比减少88.17%到92.12%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额1,121,774,352.95元。归属于上市公司股东的净利润11,092,551.34元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润27,392,288.67元。

(二)每股收益:0.69元。

三、本期业绩增减的主要原因

1. 2026年上半年,受市场竞争加剧影响,公司产品价格持续承压,同时报告期内主要原材料价格上升,导致毛利率下降。

2. 公司外销订单主要以美元定价和结算,报告期内,人民币升值导致公司本期汇兑损失较多,财务费用同比大幅增加。

五、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

六、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江盛洋科技股份有限公司董事会
2026年7月15日

证券代码:603997 证券简称:继峰股份 公告编号:2026-038

宁波继峰汽车零部件股份有限公司 2026年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于“实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上”的情形。

●继峰汽车汽车零部件股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为32,000万元到34,600万元,与上年同期相比,将增加11,578.96万元到15,896.76万元,同比增加35.87%到46.14%。

●公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,000万元到3,000万元,与上年同期相比,将增加1,060万元到2,860万元,同比增加38.73%到104.44%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为32,000万元到34,600万元,与上年同期相比,将增加11,578.96万元到15,896.76万元,同比增加35.87%到46.14%。

预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,000万元到3,000万元,与上年同期相比,将增加1,060万元到2,860万元,同比增加38.73%到104.44%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额1,121,774,352.95元。归属于上市公司股东的净利润11,092,551.34元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润27,392,288.67元。

(二)每股收益:0.69元。

三、本期业绩增减的主要原因

1. 2026年上半年,受市场竞争加剧影响,公司产品价格持续承压,同时报告期内主要原材料价格上升,导致毛利率下降。

2. 公司外销订单主要以美元定价和结算,报告期内,人民币升值导致公司本期汇兑损失较多,财务费用同比大幅增加。

五、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

六、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会
2026年7月15日

证券代码:603256 证券简称:宏和科技 公告编号:2026-068

宏和电子材料科技股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%的情形。

●本期业绩预告适用于净利润值为正值。

●宏和电子材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为33,168万元到40,539万元,与上年同期相比,将增加24,387万元到31,521万元,同比增加72.98%到77.91%。

●公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为3,253万元到3,987万元,与上年同期相比,将增加2,487万元到3,151万元,同比增加75.94%到80.16%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为33,168万元到40,539万元,与上年同期相比,将增加24,387万元到31,521万元,同比增加72.98%到77.91%。

预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为3,253万元到3,987万元,与上年同期相比,将增加2,487万元到3,151万元,同比增加75.94%到80.16%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额1,121,774,352.95元。归属于上市公司股东的净利润11,092,551.34元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润27,392,288.67元。

(二)每股收益:0.69元。

三、本期业绩增减的主要原因

1. 2026年上半年,受市场竞争加剧影响,公司产品价格持续承压,同时报告期内主要原材料价格上升,导致毛利率下降。

2. 公司外销订单主要以美元定价和结算,报告期内,人民币升值导致公司本期汇兑损失较多,财务费用同比大幅增加。

五、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

六、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司董事会
2026年7月15日

关于下调盛元消费货币市场基金
管理费适用费率公告

一、管理费调整方案

基金名称 费率调整前管理费费率 费率调整后管理费费率

盛元消费货币市场基金 0.25% 0.20%

基金管理人 中国银河证券股份有限公司

基金托管人 中国银河证券股份有限公司

公告依据 中国证监会《公开募集证券投资基金运作管理办法》(证监会令第104号)及《证券投资基金销售管理办法》(证监会令第91号)

实施日期 2026年7月15日

调整原因 根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》(证监会令第104号)及《证券投资基金销售管理办法》(证监会令第91号)的相关规定,基金管理人应下调管理费费率,以更好地服务投资者,降低基金运作成本,提高基金净收益。基金管理人经与基金托管人协商一致,决定自2026年7月15日起,下调盛元消费货币市场基金的管理费费率,由0.25%调整为0.20%。该调整将适用于该基金的所有份额,并将在基金管理人网站及基金销售机构进行公告。

二、其他需要说明的事项

1.持上述情况调整后,管理人将另行发布管理费费率调整公告,敬请投资者关注管理

证券代码:603290 证券简称:斯达半导 公告编号:2026-030

斯达半导体股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。

●斯达半导体股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元到7,600.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少21,944.96万元到19,944.96万元,同比减少79.67%到72.41%。

●预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,000.00万元到5,400.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少22,065.53万元到20,665.53万元,同比减少84.65%到79.28%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年01月01日至2026年06月30日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为5,600.00万元到7,600.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少21,944.96万元到19,944.96万元,同比减少79.67%到72.41%。

2.预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4,000.00万元到5,400.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少22,065.53万元到20,665.53万元,同比减少84.65%到79.28%。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期利润总额1,163,325.56万元。归属于上市公司股东的净利润109,650.32万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润105,399.37万元。

(二)基本每股收益:0.46元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)行业竞争加剧

2026年上半年,公司所处行业供需关系持续优化,行业去库,产能自律调整或效果显现,叠加下游纺织、服装、家纺终端需求持续保持韧性,行业景气度稳步上行。公司主产PTA、涤纶长丝等产品产量较2025年同期保持稳定,盈利能力得到进一步提升,整体经营业绩持续改善。

另一方面,公司参股的浙江石油化工有限公司报告期内所处行业较上年同期有所回暖,产品线持续拓展,品类日益丰富,部分产品盈利有所提升。浙石化依托全球特大型炼化一体化装置,持续提升技术改造和工艺优化,充分挖掘现有潜力,不断提升运行效率和弹性生产能力,盈利能力有所提升。

(二)非经常性损益的影响

报告期内,公司收到的政府补助、非流动资产处置损益等非经常性损益对公司业绩增不存在重大影响。

(三)会计处理的影响

报告期内,公司计提了资产减值准备,对业绩增不存在重大影响。

(四)上年同期业绩基数

报告期内,上半年比较数据对公司业绩增不存在重大影响。

(五)其他影响

报告期内,公司不存在其他对业绩增或重大影响的因素。

公司参股的浙江石油化工有限公司对联营企业和合营企业投资收益的主要来源。当前浙江石油化工有限公司相关经营数据未经审计,经审计后浙江石油化工有限公司经营数据可能出现调整,该项调整影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的其他重大不确定因素,公司本期业绩预告未经会计师事务所审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

斯达半导体股份有限公司董事会
2026年07月15日

股票代码:601233 股票简称:顾恩股份 公告编号:2026-048

桐昆集团股份有限公司 2026年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上情形。

2.经恩集团股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为410,000.00万元到450,000.00万元,与上年同期相比增加300,349.68万元到340,349.68万元,增幅为72.92%至310.40%。

3.预计公司2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润388,000.00万元到428,000.00万元,与上年同期相比增加282,600.63万元到322,600.63万元,增幅268.12%至306.07%。

4.预计公司2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润388,000.00万元到428,000.00万元,与上年同期相比增加282,600.63万元到322,600.63万元,增幅268.12%至310.40%。

5.公司参股的浙江石油化工有限公司对联营企业和合营企业投资收益的主要来源。当前浙江石油化工有限公司相关经营数据未经审计,经审计后浙江石油化工有限公司经营数据可能出现调整,该项调整影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的其他重大不确定因素,公司本期业绩预告未经会计师事务所审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会
2026年7月15日

证券代码:603008 证券简称:ST富临 公告编号:2026-049

喜临门健康睡眠科技股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。

●喜临门健康睡眠科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现营业收入3.38亿元左右,与上年同期相比,同比下降5.48%左右。

●预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,000万元到-3,100万元,与上年同期相比,将出现亏损。

●预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,700万元到-3,800万元。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2026年半年度实现营业收入3.38亿元左右,与上年同期相比,同比下降5.48%左右。

2.预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,000万元到-3,100万元,与上年同期相比,将出现亏损。

3.预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,700万元到-3,800万元。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期营业收入1,402,050.99万元。归属于上市公司股东的净利润:26,649.12万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:25,956.00万元。

(二)每股收益:0.72元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)行业竞争加剧

报告期内,行业竞争加剧,消费趋势的转变以及市场竞争加剧等多重因素的影响,公司营业收入面临较大压力,整体经营业绩承压,盈利能力有所下滑。

(二)本期公司利润波动

1. 业绩结构阶段性变化:本期公司海外业务实现稳健增长,国内线下高毛利业务营收受行业环境相应有所回落,业务收入结构占比变化致综合毛利率阶段性有所下滑。

2. 战略调整影响:在行业竞争加剧、补贴政策退坡的背景下,公司主动加强新零售渠道的营销推广,适度压缩短期利润,稳步扩大市场份额,强化渠道核心竞争力,为业务长期发展筑牢基础。

3. 汇率波动影响:2026年上半年受汇率波动影响,公司产生汇兑损失约4,900万元,进一步压缩了盈利空间。

四、风险提示

本次业绩预告数据为公司根据经营情况的初步预测,未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

喜临门健康睡眠科技股份有限公司董事会
二〇二六年七月十五日

证券代码:603328 证券简称:亿纬电子 公告编号:临2026-014

广东依顿电子科技有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上。

●广东依顿电子科技有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的净利润9,250万元到11,850万元,与上年同期相比,将减少14,215.45万元到16,815.45万元,同比减少54.54%到64.51%。

●预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润8,320万元到10,800万元,与上年同期相比,将减少14,091.04万元到16,571.04万元,同比减少56.61%到66.57%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的净利润9,250万元到11,850万元,与上年同期相比,将减少14,215.45万元到16,815.45万元,同比减少54.54%到64.51%。

2.预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润8,320万元到10,800万元,与上年同期相比,将减少14,091.04万元到16,571.04万元,同比减少56.61%到66.57%。

3.本次业绩预告是财务部初步测算的结果,未经审计机构审计。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期营业收入1,402,050.99万元。归属于上市公司股东的净利润:26,649.12万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:24,910.04万元。

(二)每股收益:0.261元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)报告期内,产品主要原材料价格大幅快速上涨,产品价格向下游客户传导存在一定滞后性,导致经营业绩承压。

报告期内,人民币对美元汇率持续走低,公司出口业务主要采用美元结算,原材料采购主要以人民币结算,汇率波动对经营业绩影响,当期产生相应汇兑损失。

(三)公司委用工厂一季度正式投产,目前处于产能爬坡阶段,产能利用率尚处低位,折旧等固定成本摊薄有一定滞后,单位成本阶段性偏高,对公司利润产生了一定的影响。

针对上述情况,公司已采取积极应对措施:主动对下游客户的价格传导机制,主动调价工作正按计划推进;加强委用工厂产能爬坡进度,同时加速推进新客户、新产品的认证工作,力争尽早实现规模效益。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东依顿电子科技有限公司
董事会
2026年7月15日

证券代码:603833 证券简称:欧派家居 公告编号:2026-069

欧派家居集团股份有限公司 2026年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上。

●欧派家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为47,286.26万元到50,910.33万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少16,846.45万元到18,446.45万元,同比减少35.64%到36.31%。

●预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润32,990.31万元到42,416.11万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少51,841.92万元到61,267.72万元,同比减少55.09%到65.00%。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为47,286.26万元到50,910.33万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少16,846.45万元到18,446.45万元,同比减少35.64%到36.31%。

2.预计2026年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润32,990.31万元到42,416.11万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少51,841.92万元到61,267.72万元,同比减少55.09%到65.00%。

3.本次业绩预告是财务部初步测算的结果,未经审计机构审计。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期营业收入1,402,050.99万元。归属于上市公司股东的净利润:26,649.12万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:24,910.04万元。

(二)每股收益:1.67元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)报告期内,房地产行业持续深度调整,家居终端消费复苏乏力,客流端显著下滑,行业竞争加剧。在去年同期以旧换新等政策对家装需求的集中释放所形成高基数下,公司第二季度营业收入持续承压。

(二)公司利润波动

面对严峻的市场环境,公司采取更为积极的营销策略并推进整装、局改、社区店等业务,但是相关经营数据尚未体现出生效迹象,同时,对本期收入的作用有待进一步观察。

(三)收入下滑叠加收入成本上升,导致收入成本难以摊薄,加上公司常规运营支出仍需投入,整体利润承压。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,未经审计机构审计。具体的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司
2026年7月15日

证券代码:603138 证券简称:海量数据 公告编号:2026-040

北京海量数据科技股份有限公司 2026年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为正值的情形。

●北京海量数据科技股份有限公司(以下简称“公司”或“海量数据”)预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为9,480万元左右,预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为9,720万元左右。

●公司预计2026年半年度实现营业收入约19,210万元,其中“数据库自主产品和服务”业务收入约9,490万元。

本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2026年1月1日至2026年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为9,480万元左右。

2.公司预计2026年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为9,720万元左右。

3.公司预计2026年半年度实现营业收入约19,210万元,其中“数据库自主产品和服务”业务收入约9,490万元。

(三)本次业绩预告的财务数据未经注册会计师审计。

(一)上年同期经营业绩和财务状况

1.上年同期营业收入1,402,050.99万元。归属于上市公司股东的净利润:26,649.12万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:24,910.04万元。

(二)每股收益:0.152元。

三、本期业绩预告的主要原因

一是公司基于自主研发的数据库产品基础持续投入,近二十年来始终秉承“专注做好数据库”的发展理念,持续在数据库核心技术领域深耕,销售和服务、核心产品品质数据持续领先。Vastbase符合数据库生产高科技、高性能、高质量的特征,并两度入选国家级集中式数据库安全可靠测试产品名录。公司现阶段仍处于战略投入期,为了夯实长期市场基础,始终保持高水平研发及市场推广。但相关投入投入技术投入、产品打磨到市场推广、客户转化需要更长时间,投入与产出之间存在一定时间差。报告期内,由于核心基石业务“数据库自主产品和服务”实现的营业收入尚小,当期收入无法覆盖各项投入成本,报告期净利润亏损。

未来,公司将进一步提高自主研发数据库产品品质,加密完善客户营销服务网络,获取商业机会,提高市场占有率,并不断提升服务,提高投入产出比,不断改善公司经营成果。

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素,注册会计师未对公司本期业绩预告是否适当和准确出具专项说明。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,未经审计机构审计。具体的财务数据以公司正式披露的2026年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京海量数据科技股份有限公司董事会
2026年7月15日

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2026-035

公牛集团股份有限公司 关于2026年员工持股计划首次授予部分 完成非交易过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 1.本次员工持股计划首次授予部分完成非交易过户。

●根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“管理办法”)及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—股权激励》等相关规定,现根据本集团股权激励计划的实施进展情况公告如下:

根据本集团股权激励计划的实施进展情况,本集团2026年员工持股计划首次授予部分份额的授予对象为642人(不含预留部分),认购价格为233,771,542.20元,缴纳的认购资金为233,771,542.20元,认购股份数量为5,921,265股,股票来源为公司回购专用证券账户回购的公司A股普通股。

2026年7月4日,公司向中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,公司回购专用证券账户所持持有的5,921,265股公司股票已于2026年7月13日以非交易过户的方式过户至公司2026年员工持股计划证券账户,过户价格为39.48元/股。

截至本公告披露日,公司2026年员工持股计划证券账户持有公司股份5,921,265股,占截止本公告披露日本公司总股本比例0.139%。

本期员工持股计划首次授予部分完成非交易过户

根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“管理办法”)及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—股权激励》等相关规定,现根据本集团股权激励计划的实施进展情况公告如下:

根据本集团股权激励计划的实施进展情况,本集团2026年员工持股计划首次授予部分份额的授予对象为642人(不含预留部分),认购价格为233,771,542.20元,缴纳的认购资金为233,771,542.20元,认购股份数量为5,921,265股,股票来源为公司回购专用证券账户回购的公司A股普通股。

2026年7月4日,公司向中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,公司回购专用证券账户所持持有的5,921,265股公司股票已于2026年7月13日以非交易过户的方式过户至公司2026年员工持股计划证券账户,过户价格为39.48元/股。

截至本公告披露日,公司2026年员工持股计划证券账户持有公司股份5,921,265股,占截止本公告披露日本公司总股本比例0.139%。

本期员工持股计划首次授予部分完成非交易过户

根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“管理办法”)及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—股权激励》等相关规定,现根据本集团股权激励计划的实施进展情况公告如下:

根据本集团股权激励计划的实施进展情况,本集团2026年员工持股计划首次授予部分份额的授予对象为642人(不含预留部分),认购价格为233,771,542.20元,缴纳的认购资金为233,771,542.20元,认购股份数量为5,921,265股,股票来源为公司回购专用证券账户回购的公司A股普通股。

2026年7月4日,公司向中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,公司回购专用证券账户所持持有的5,921,265股公司股票已于2026年7月13日以非交易过户的方式过户至公司2026年员工持股计划证券账户,过户价格为39.48元/股。

截至本公告披露日,公司2026年员工持股计划证券账户持有公司股份5,921,265股,占截止本公告披露日本公司总股本比例0.139%。

本期员工持股计划首次授予部分完成非交易过户

根据《上市公司股权激励管理办法》(